UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 26/2024– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

EDITAL 26/2024 – CEAD/UFPI

Processo Seletivo destinado ao preenchimento de vagas
no Curso de Especialização em Ensino de
Empreendedorismo e Criação de Negócios na Educação
Básica, realizado pelo CEAD/UFPI, por de convênio com
a Secretaria de Educação Básica/MEC.

O presidente da Comissão responsável pelo Processo Seletivo destinado ao preenchimento
de vagas no Curso de Especialização em Ensino de Empreendedorismo e Criação de Negócios
na Educação Básica, realizado pelo CEAD/UFPI, por meio de convênio com a Secretaria de
Educação Básica (SEB), do Ministério da Educação (MEC), nos termos do Edital 26/2024 –
CEAD/UFPI, de 26/07/2024, torna público RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

REFERENTE AO RESULTADO DOS PEDIDOS DE INSCRIÇÃO, conforme Anexo I.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 26/2024– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

EDITAL 26/2024 – CEAD/UFPI

ANEXO I – RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO REFERENTE AO RESULTADO DOS PEDIDOS
DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO CANDIDATO
Resultado do

pedido
Motivo do Indeferimento

89631

KATYANE ALICE LOBO DE ALMEIDA
INDEFERIDO

A Candidata no ato da inscrição

anexou somente a cédula de

identidade como documentos

pessoais.

89752 LÉIA DE CARVALHO DA SILVA INDEFERIDA

A documentação anexada fora

apresentada fora da ordem

estabelecida em Edital (7.2.1)

88687
ANDREVÂNIA NUNES BARBOSA DE

MIRANDA
INDEFERIDO

Não fora anexado nenhum

documento no momento da

inscrição.

89832 LUIZ FURTADO DEMENDONÇA INDEFERIDO

O Candidato no ato da inscrição

anexou somente a cédula de

identidade como documentos

pessoais.

89671 KEILA SILVA GOMES INDEFERIDO

Não fora anexado nenhum

documento no momento da

inscrição.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 26/2024– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

89659 RODRIGO LIMA DE PAULO SOUZA INDEFERIDO

Não fora anexado nenhum

documento no momento da

inscrição.

Teresina, 25 de setembro de 2024.

GUSTAVO PICANÇO DIAS
Presidente da Comissão de Seleção